
UCHWAŁA NR 2 - ^
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 09 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia 

Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz, 
1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 92, poz. 
753; z 2010r. Dz. U. Nr 28 poz. 142 i poz. 146) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 09 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013, w załączniku Nr 1 do Planu Rozwoju 
Lokalnego, wprowadza się następującą zmianę:

1) po Ip. 98 wprowadza się Ip. 99:

Lp. Tytuł
przedsięwzięcia

Uzasadnienie
potrzeby
realizacji

przedsięwzięcia
Krótki opis przedsięwzięcia

Nazwa
jednostki

zgłaszającej

Nazwa jednostki 
koordynującej 

przedsięwzięciem

Okres
realizacji

(plan)
Źródła

finansowania Łączne nakłady
Lata /  Koszty (w PLN)

L a ta
w c z e ś n ie js z e

2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5

Z a d a n ie  o b e jm u je  sw y m  
z a k re s e m  m .in .: 
-w y k o n a n ie  s ie c i

Ogółem 1 500 000,00 - 1 500 000,00 - - -

Środki UE* 1 275 000,00 - 1 275 000,00 - - -
in fo rm a ty c z n e j i e le k try c z n e j 
-  d o s ta w ę  i in s ta la c ję Środki BP** - - - - - -
o p ro g ra m o w a n ia  s y s te m o w e g o  
d la  c a łe j in s ta la c ji 
- d o s ta w ę , in s ta la c ję  i

Śr. własne 225 000,00 - 225 000,00 - - -

„R o z w ó j
in fo rm a ty c z n y

C e le m  in w e s ty c ji w tym:
je s t  p o p ra w a  
in fra s tru k tu ry

k o n f ig u ra c ję  o p ro g ra m o w a n ia  
b a z o d a n o w e g o , a p lik a c y jn e g o Powiat

Łowicki
ZOZ w 

Łowiczu

budżet powiatu 225 000,00 - 225 000,00 - - -

1 Z e s p o łu  O p ie k i 
Z d ro w o tn e j w  

Ł o w ic z u ”

te le in fo rm a ty c z n e j 
Z O Z  w  ło w ic z u  
o ra z  s y s te m u  
in fo rm a c ji

w  c z ę ś c i m e d y c z n e j i 
a d m in is tra c y jn e j
-  in te g ra c ję  in s ta lo w a n e g o  
o p ro g ra m o w a n ia  z  s y s te m e m  
in fo rm a ty c z n y m  a k tu a ln ie  
u ż y tk o w a n y m
- d o s ta w ę  in s ta la c ji o ra z  
k o n f ig u ra c ję  s p rz ę tu  
k o m p u te ro w e g o  i p e ry fe ry jn e g o
- s z k o le n ie  u ż y tk o w n ik ó w  i 
a d m in is tra to ró w

2 0 1 2 fundusz*** - - - - - -

śr. jednostki 
real. * * * *

- - - - - -

Pożyczka
/kredyt

- - - - - -

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Q  Vp U J - 0 \ j



UZASADNIENIE

W związku planowanym ubieganiem się o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego projektu pn. „Rozwój informatyczny Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu" w ramach Osi 
Priorytetowej IV Społeczeństwo informacyjne, Działanie IV.2 E-usługi publiczne Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013, istnieje konieczność 
wprowadzenia tego zadania inwestycyjnego do Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013.


